[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ГЛУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

09 июля 2010 года

№ 37
О НАЗНАЧЕНИИ НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ГЛУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ДУБОВУ И.Ю.
Рассмотрев протокол заседания комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Глуховского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 09 июля 2010 года N 5, заслушав кандидатов, прошедших конкурсный отбор, информацию председателя конкурсной комиссии, мнение депутатов, руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке проведения конкурса и назначения на должность главы администрации Глуховского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением сельского Совета Глуховского сельсовета от 07 декабря 2009 года N 10, учитывая результаты тайного голосования депутатов сельского Совета Глуховского сельсовета Воскресенского муниципального района по назначению главы администрации Глуховского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, на основании протокола N 2 счетной комиссии сельского Совета Глуховского сельсовета Воскресенского муниципального района от 09 июля 2010 года, руководствуясь Регламентом сельского Совета Глуховского сельсовета,

Сельский Совет решил:

1. Утвердить итоги тайного голосования депутатов сельского Совета Глуховского сельсовета о назначении на должность главы администрации Глуховского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области.

2. Назначить на должность главы администрации Глуховского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области (главная муниципальная должность) Дубову Ирину Юрьевну по контракту (трудовому договору) сроком на 5 лет, как кандидата набравшего более половины голосов депутатов сельского Совета Глуховского сельсовета.

3. Поручить главе местного самоуправления Глуховского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области Леонтьевой Ольге Юрьевне заключить прилагаемый  контракт (трудовой договор) с Дубовой Ириной Юрьевной сроком на 5 лет.

 4. Настоящее решение вступает в силу с 09 июля 2010 года.

5. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания его заверенной копии на информационном стенде в здании администрации Глуховского сельсовета.

Глава местного самоуправления

Глуховского сельсовета

О.Ю. Леонтьева